
UCHWAŁA NR  LIV/ 435/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje 

§ 1.  
 Zaciągnąć na zasadach preferencyjnych pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 2.539.392 zł. 

§ 2.  
Pożyczkę, o której mowa w § 1, przeznaczyć na dofinansowanie w latach 2023-2024 zadania inwestycyjnego pn.: 
"Zmniejszenie zużycia energii w wybranych budynkach Powiatu Cieszyńskiego". 

§ 3.  
1. Źródłem spłat pożyczki będą dochody budżetu Powiatu w latach 2024-2033. 
2. Maksymalny okres spłaty pożyczki wyniesie 10 lat. 

§ 4.  
Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy pożyczki w wysokości 2.539.392 zł z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w terminie do 31 grudnia 2023 r. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1409C39-AD7F-4E03-9BAC-E12ABF4869A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LIV/ 435/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


